
UCHWAŁA NR XC/27/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udostępnienia lokali użytkowych bez przeprowadzenia przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 Uchwały 
Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 
2004 roku w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie poprzez zawarcie umowy najmu,  
z wyłączeniem trybu przetargu, pomieszczeń – lokali użytkowych o powierzchni 
407,90 m2 znajdujących się w budynku przy ul. Świętokrzyskiej 22 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, NIP: 661-219-82-32, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy najmu powierza się 
Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


